

Link do produktu: <https://www.skrzat-online.pl/traktor-z-przyczepa-zabawka-na-baterie-swiatlo-dzwiek-1785-p-8510.html>



41×11×15.5CM

Traktor z przyczepą zabawka na baterie światło dźwięk 1785

Cena	45,00 zł
Dostępność	Dostępny
Czas wysyłki	24 godziny
Kod EAN	5900949471785
Certyfikaty, opinie, atesty	CE
Produkt wprowadzony do obrotu na terenie UE przed 13.12.2024:	TAK

Opis produktu

Traktor z przyczepą na baterie - realistyczna zabawa z efektami dźwiękowymi i świetlnymi

Czy Twoje dziecko uwielbia pojazdy rolnicze i marzy o własnym gospodarstwie? **Traktor z przyczepą na baterie** to doskonała propozycja dla małych fanów maszyn rolniczych, którzy chcą poczuć się jak prawdziwi kierowcy ciągników. Dzięki realistycznym efektom dźwiękowym i świetlnym, zabawa nabiera nowego wymiaru, a dziecko może naśladować prawdziwe prace polowe. **Zabawka jest przeznaczona dla dzieci od 3. roku życia**, co czyni ją świetnym pomysłem na prezent.

Efekty dźwiękowe i świetlne dla większej frajdy

Ten wyjątkowy model posiada **efekty świetlne i realistyczne dźwięki**, które sprawiają, że zabawa staje się jeszcze bardziej angażująca.

Po naciśnięciu przycisku na dachu, dziecko usłyszy dźwięk uruchamiania silnika, klaksonu oraz cofania. **Świecące światła przednie** dodatkowo podkreślają autentyczność pojazdu, nadając mu dynamiczny charakter.

Samodzielnie poruszający się traktor

Dzięki **napędowi na baterie, ciągnik rolniczy z przyczepą** może poruszać się samodzielnie, co sprawia, że dziecko może obserwować, jak traktor sunie po podłodze, tworząc własne scenariusze zabawy. **Przyczepa jest odłączana**, dzięki czemu maluch może przewozić różne elementy, na przykład figurki zwierząt lub drobne zabawki.

Bezpieczna i trwała konstrukcja

Traktor rolniczy dla dzieci z przyczepą został wykonany z wysokiej jakości, **nietoksycznych materiałów**, które gwarantują długotrwałe użytkowanie. Zaokrąglone krawędzie oraz solidne wykonanie zapewniają pełne bezpieczeństwo podczas zabawy. **Długość całkowita wynosi 36 cm**, co sprawia, że jest to idealny rozmiar dla małych rączek.

Uzupełnij zestaw o inne pojazdy rolnicze

Jeśli Twoje dziecko interesuje się maszynami gospodarczymi, sprawdź również [traktor z pługiem dla dzieci](#), który doskonale komponuje się z tym modelem, oferując jeszcze więcej realistycznej zabawy.

Dlaczego warto wybrać ten model?

- ✓ **Realistyczne efekty świetlne i dźwiękowe** - dodają autentyczności i wciągają w zabawę.
- ✓ **Napęd na baterie** - umożliwia samodzielną jazdę traktora.
- ✓ **Odczepiana przyczepa** - pozwala na różne scenariusze zabawy.
- ✓ **Trwałe i bezpieczne materiały** - zapewniają długą żywotność zabawki.
- ✓ **Idealny pomysł na prezent** - dla chłopców, którzy interesują się maszynami rolniczymi.

Spraw radość swojemu dziecku i podaruj mu traktor, który zapewni długie godziny ekscytującej zabawy!

Zamów już teraz i ciesz się szybką dostawą!